para CUIDADOR DE IDOSO E
FLEBOTOMIA no âmbito do
Programa “Construindo Habilidades”,
através de unidades móveis
adaptadas para execução de
capacitação profissional.

1-Serv. 4 1.827.206,64 7.308.826,56

VALOR TOTAL (R$) 78.478.769,70

No valor total de R$ 78.478.769,70 (setenta e oito milhões, quatrocentos e setenta e oito mil, setecentos e
sessenta e nove reais e setenta centavos).

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA
ADJUNTA DA SALIC, em 16/10/2024, às 17:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando

[...]

gura interna de 2,60m e altura de 2,90m (pé direito), 
para CUIDADOR DE IDOSO E FLEBOTOMIA no 
âmbito do Programa “Construindo Habilidades”, atra-
vés de unidades móveis adaptadas para execução de 
capacitação profissional.

1-Serv. 4 1.827.206,64 7.308.826,56

VALOR TOTAL (R$) 78.478.769,70

No valor total de R$ 78.478.769,70 (setenta e oito milhões, quatrocentos e setenta e oito mil, setecentos e sessenta e nove reais e setenta 
centavos).  São Luís, 16 de outubro de 2024. Aline Pinheiro Vasconcelos Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas.